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BABYLISS E977E

Cena brutto (z VAT) 204,00 zł

Cena netto (bez VAT) 165,85 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050153446

Producent BABYLISS

Opis

BABYLISS MASZYNKA CARBON STEEL E977E

Maszynka wyposażona w precyzyjnie zaprojektowane ostrza ze stali karbonowej, na których zawsze można polegać.
Wybierz spośród 26 długości (w zakresie 0,5-25 mm) do precyzyjnego strzyżenia włosów i przycinania brody. 

Ostrza ze stali karbonowejMaszynka wyposażona w precyzyjnie zaprojektowane ostrza ze stali karbonowej, na których
zawsze można polegać. Wybierz spośród 26 długości (w zakresie 0,5-25 mm) do precyzyjnego strzyżenia włosów i
przycinania brody. Posiada blokadę wybranego ustawienia, co zapewnia równe i profesjonalne wykończenie. 

26 długości strzyżenia.Dostosuj maszynkę do swoich potrzeb i w łatwy sposób ustaw jedną z 26 długości strzyżenia za
pomocą pokrętła od 0,5 mm do 25 mm. zdejmowane ostrze można bez obaw myć pod wodą. w zestawie znajdziesz także
nasadkę grzebieniową do przycinania brody oraz osobny mini trymer do podkreślenia i modelowania linii włosów i
bokobrodów. 

Zasilanie sieciowo i akumulatoroweStylowa maszynka do strzyżenia, która nie zawiedzie cię niezależnie czy będziesz
miał w zasięgu gniazdko czy nie. wybierz sposób zasilania - przewodowy lub bezprzewodowy i nie daj się zaskoczyć. ostrza
wykonane ze stali węglowej zapewnią doskonałą jakość cięcia, którego nie trzeba będzie powtarzać. pozwól sobie na 60
minut nieprzerwanego, bezprzewodowego czasu pracy dla łatwego użytkowania. 

Specyfikacja

Zasilanie sieciowe / akumulatorowe
Ostrza karbonowo-tytanowe
60 minut pracy bezprzewodowej
26 długości strzyżenia
Zakres długości strzyżenia 0,5 mm-25 mm (dokładność 1 mm)
Łatwe ustawienie długości za pomocą pierścienia
1 x nasadka grzebieniowa do włosów
1 x nasadka grzebieniowa do brody
Łatwe do czyszczenia ostrze
Trymer akumulatorowy
Twarde etui
Czas ładowania: 8 godzin.
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